
BESLUIT VERLENEN ONDERMANDAAT INRICHTING DEPOT HISTORISCHE

EN OUDE BOUWMATERIALEN DRENTHE

 

Besluit van de directeur-secretaris a.i. van de provincie Drenthe van 22 juni 2018, kenmerk

CMV/2018001620, team Cultuur, Maatschappij en Vrijetijdseconomie, tot verlening van ondermandaat

in het kader van de inrichting van het Depot historische en oude bouwmaterialen Drenthe.

 

 

De directeur-secretaris a.i. van de provincie Drenthe;

 

 

overwegende:

 

 

• dat in het kader van het Drentse monumenten- en herbestemmingsbeleid wordt ingezet op her-

gebruik van historische en oude bouwmaterialen;

• dat daartoe een depot voor historische en oude bouwmaterialen wordt ingericht in de voormalige

munitieopslag Nieuw Balinge;

• dat voor het exploitatiegereed maken van het depot opdracht is verleend aan Adviesbureau

Hoekman te Dwingeloo;

• dat het voor het inrichten van het depot wenselijk is dat aan mevrouw S. Hoekman mandaat heeft

om in naam en voor rekening van de provincie opdrachten te geven aan derden voor het leveren

van diensten en materialen;

• dat in de opdrachtbevestiging aan Bureau Hoekman de mogelijkheid om opdrachten te geven

aan derden voor het leveren van diensten en materialen is gelimiteerd tot € 12.500,-- (exclusief

btw);

• dat hij op grond van artikel 18, tweede lid, van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2014 be-

voegd is ondermandaat te verlenen aan medewerkers buiten de ambtelijke organisatie voor het

nemen van beslissingen namens het college van gedeputeerde staten;

• dat mevrouw S. Hoekman bereid is in ondermandaat beslissingen te nemen ter uitvoering van

de aan haar verleende opdracht;

 

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit provincie Drenthe

2014;

 

 

BESLUIT:

 

 

vast te stellen het navolgende Besluit ondermandaat inrichting Depot historische en oude bouwmate-

rialen Drenthe.

Besluit ondermandaat inrichting Depot historische en oude bouwmaterialen Drenthe

 

Artikel 1
1. Mevrouw S. Hoekman, eigenaar-directeur van het Adviesbureau Hoekman, gevestigd Westeinde

12, 7991 RV te Dwingeloo, heeft mandaat voor het ten behoeve van de inrichting van het Depot

historische en oude bouwmaterialen verlenen van opdrachten aan derden voor het leveren van

diensten en goederen tot een bedrag van maximaal € 12.500,--, exclusief btw.

2. De in het eerste lid bedoelde bevoegdheid strekt niet tot het vertegenwoordigen van de provincie

Drenthe in geschillen die mochten voortvloeien uit de in het eerste lid bedoelde opdrachten.

3. De directeur-secretaris kan voor het uitoefenen van de in het eerste lid bedoelde bevoegdheid

nadere instructies geven.

 

Artikel 2
1. Mevrouw S. Hoekman doet periodiek, volgens door of namens de directeur-secretaris nader te

geven instructies, verslag van de uitvoering van dit besluit.

Nr. 5027

PROVINCIAAL BLAD 5 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 5027 5 juli 20181



2. Onverminderd het bepaalde in het eerste lid verschaft mevrouw S. Hoekman desgevraagd alle

informatie ter zake van het gebruik van de haar toegekende bevoegdheid.

 

Artikel 3
1. Facturen van derden verband houdende met aan derden te verlenen opdrachten dienen rechtstreeks

bij de provincie Drenthe te worden ingediend en dienen te worden gericht aan de heer J. Langeland,

team CMV.

2. Facturen dienen digitaal te worden aangeleverd (in PDF-formaat) bij post@drenthe.nl.

 

Artikel 4
1. Dit besluit wordt aangehaald als Besluit ondermandaat inrichting Depot historische en oude

bouwmaterialen Drenthe.

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking op de dag na de

bekendmaking.

 

Uitgegeven, 5 juli 2018

 

De directeur-secretaris a.i. voornoemd,

 

mr. L. Maarleveld

Provinciaal blad 2018 nr. 5027 5 juli 20182


